



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان  
واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان پورسینا

جلسه دفاع از پایان نامه / پیش نویس طرح تحقیقاتی

با عنوان : بررسی اپیدمیولوژیک و مرگ و میر بیماران بستری به علت سوختگی در بخش مراقبت های ویژه  
بیمارستان ولایت از سال ۸۸ تا سال ۹۸

تاریخ جلسه: ۹۹/۰۲/۲۳

حاضرین جلسه	عنوان پست	امضای حاضرین
آقای دکتر محمدرضا مبین	استاد راهنما	
آقای دکتر احسان کاظم نژاد لیلی	استاد مشاور	
آقای دکتر علی اشرف	استاد داور	
آقای دکتر محمد طلوعی	استاد داور	 
آقای دکتر سید عادل ملک نیا	استاد داور	
آقای دکتر حسین ترابی	استاد داور	
آقای حبیب اسلامی	استاد داور	



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان  
واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان پورسینا

مصوبات جلسه فعلی

پیش نویس طرح تحقیقاتی پایان نامه با عنوان " بررسی اپیدمیولوژیک و مرگ و میر بیماران بستری به علت سوختگی در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان ولایت از سال ۸۸ تا سال ۹۸" در شورای پژوهشی واحد توسعه تحقیقات بالینی پورسینا مطرح گردید و نظرات داوران محترم به شرح ذیل اعلام گردید:

آقای دکتر محمد طلوعی:

موضوع مطالعه از نظر کاربردی و شناخت علل سوختگی های شدید و نیازهای بخش مراقبت ویژه راه های احتمالی پیشگیری بسیار مناسب می باشد. ولی در چند مورد اصلاحات جزئی نیاز دارد..

۱- متن پروپوزال نیاز به ویرایش دارد. به دو علت : یکی بکار بردن بسیار زیاد کلمات انگلیسی ( که ترجمه بسیار ساده ای دارند) با همان مفهوم مانند مورتالیتی و... و دیگری اینکه شیوایی جملات و استفاده مناسب تر کلمات.

۲- در مورد ضرورت انجام طرح پردازش مناسبی صورت نگرفته است و با وجود دلایل متعدد و امکان شرح دادن عدم وجود اطلاعات در این زمینه موضوع به صورت کلی عنوان شده است. در واقع می توانست مشکلات بهداشتی - درمانی بیماران را پر رنگتر نماید.

۳- در راستای مورد دوم در بررسی متون نیز بیشتر به اپیدمیولوژی کلی بیماران سوختگی پرداخته شده است. درحالیکه می دانیم که میزان مرگ و میر در بیماران بستری در ICU به شدت بالاست و بسیاری از بیماران بهبود یافته نیز قادر به برگشت به زندگی از لحاظ فعالیت فیزیکی نمی باشند. در نهایت با انجام اصلاحات مورد نظر پروپوزال مورد تایید است.

آقای دکتر حسین ترابی:

طرح خوبی است . در قسمت هدف اصلی عنوان طرح نوشته شود. در قسمت جدول متغیرها پیشنهاد می شود متغیرهایی مانند تعداد عمل ، شغل ، میزان تحصیلات و مکان سکونت نیز مورد بررسی قرار بگیرد.

آقای دکتر ملک نیا:

طرح خوبی است. پیشنهاد و اصلاح خاصی مورد نظر نیست.

آقای دکتر اشرف:

در بیان مساله بیشتر به اهمیت سالمندی و افزایش جمعیت سالمند اشاره شود.  
در قسمت روش اجرا استفاده از تهویه مکانیکی در طول دوره درمان نیز به عنوان یکی از متغیرها مورد بررسی قرار گیرد.

آقای حبیب اسلامی:

از نظر آمار و متدولوژی پروپوزال مورد تایید می باشد.

پس از انجام اصلاحات پیش نویس طرح تحقیقاتی پایان نامه مورد تصویب قرار گرفت.